年　　 月　　 日

研究協力課　宛
所属名 ：
氏名 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
研究倫理・コンプライアンス教育研修会の視聴報告書

　当課では、皆様方の率直な意見や感想を参考として、今後の管理・運営及び、説明会に役立てていきたいと考えております。
　つきましては、下記アンケート調査にご協力をお願い申し上げます。

１．コンプライアンス研修会の全般的な内容についてご回答ください
　　1. 理解できた　　2. 概ね理解できた 　3. 理解できなかった
（※上記3の場合は疑問点を記載：　　　　　　　　　　　　　　　）
２．「公的研究費の管理・監査のガイドライン」について理解できましたか
　　1. 理解できた　　2. 概ね理解できた 　3. 理解できなかった
（※上記3の場合は疑問点を記載：　　　　　　　　　　　　　　　）
３．「研究活動の不正行為への対応のガイドライン」について理解できましたか
　1. 理解できた　　2. 概ね理解できた 　3. 理解できなかった
（※上記3の場合は疑問点を記載：　　　　　　　　　　　　　　　）

【 その他ご意見等がございましたらご記入願います。】
課